15

Determinetur territorium et numerus incolarum ultra quos non permittatur creatio novarum dioeceseon.

16

Revisio fiat finium dioeceseon ita ut illarum numerus minuatur in Italia et augeatur extra Italiam.

17

Exceptis magnis urbibus ad maximum dioeceses plus quam 500.000 fidelium non habeant.

10) Miamien.

11) Gravinen et Montis Pelusii.

12) Aesernien et Venafren.

13) Maceraten et Tolentin, Tyanen.

14) Colonien.

15) Medellen.

16) Montis Regalis in Pedemonte.

17) Daulien.

18

Omnis dioecesis ne habeat plus quam 400 vel 500 sacerdotes et 200.000 fideles.

19

Dioeceses ita disponantur ut vere sibi sufficientes sint quoad omnia ideoque constent circiter animarum numero 200-300.000.

20

Dioeceseon fines ita revisioni subdantur ut illarum numerus minuatur et unaquaeque saltem 200.000 fidelium habeat.

21

Dioeceseon fines ita revisioni subdantur ut unaquaeque dioecesis saltem 100.000 fidelium habeat, aliter vitam ordinatam ducere nequit.

22

Desideratur subdivisio magnarum dioecesium, quibus sunt decies centena millia hominum plus minusve. Melius magisque utile esset Episcopum vel Ordinarium ponere in unaquaque provincia civili. Insularum Philippinarum unaquaeque provincia plus minusve habet quingenta milia hominum; minima autem earum plus minusve habet centena millia hominum.

Utilitas huius subdivisionis:

- a) administratio fit facilis;
- b) cura animarum fit facilis et efficax;
- c) pastores protestantes et secta haeretica localis aglipayna difficulter possent prosperitate frui post intimam Pastoris vigilantiam;
- d) Associationes Actionis Catholicae magis magisque propagarentur et formatio interna membrorum melior evaderet proxima cura Ordinarii loci.

18) Dakaren.

19) Lunen.

20) Cerrarum.

21) Assisien.

22) Cagayan.

23

Necesse est novam delimitationem Provinciarum ecclesiasticarum providere, consulto aliquo Episcoporum coetu in unaquaque natione.

24

Ad uberiores vitam seminariorum et ipsarum dioeceseon gradatim minuendus esset in quibusdam nationibus dioeceseon numerus et, ubi normae concordatariae vigent, limites respondeant generatim illis provinciarum civilium.

25

Fines dioeceseon sint fines municipiorum et mutantur ipso facto cum illi mutantur.

26

Fines dioeceseon iidem sint ac fines provinciarum rei publicae.

27

Circumscriptiones regionales eosdem limites habeant ac regiones civiles.

28

Territoria ecclesiastica cum illis provinciae civilis congruere deberent.

29

Territoriales dioeceseon fines corrigi possint congruenter cum viarum retibus.

30

Exoptatur maior dioeceseon coordinatio in ambitu eiusdem continentis.

23) Burdigalen, Lugdunen, Carcassonen.

24) Acheruntin, Neritonon, Hierapolitan in Syria, Pergamen, Urbanien et S. Angeli in Vado.

25) Sanaven.

26) Aleppen Maronitarum.

27) Acheruntin.

28) S. Georgii Terrae Novae.

29) Albinganen, Sarsinaten, Abelinen, Forosempronien, Caven, Recineten, S. Severi, Caesenaten.

30) Antofagasten, Caracen.

31

Exoptatur maior dioeceseon coordinatio in ambitu eiusdem nationis.

32

Erigantur dioeceses Maronitae vel saltem Vicariatus Patriarchales in civitatibus arabicis ut Bagdad, Koneit, Damas, Amman etc.

33

Abbatiae, quae unam alteramve paroeciam possident in territorio aliarum dioeceseon cum gravi detrimento, amplius non admittantur.

34

Cooperatio ac collaboratio inter totius mundi Episcopos, ad quaestiones actuales solvendas, valde desideratur.

35

Dioeceses ditiores curam suscipiant alicuius dioecesis egentis (materialiter et spiritualiter). Quod tamen non per tramitem impersonalem alicuius officii centralis fiat, sed directe. Officii centralis solummodo esset desiderata communicare et forsitan fundum administrare, ex quo in specialibus casibus auxilium praestetur.

36

Unio et cooperatio promoveatur inter dioeceses divitiores et pauperes, inter eas quae clericis abundant et eas quae penuriam sacerdotum patiuntur.

31) Amisen, Antofagasten, Caracen, Papantlen, Prusien, Nunt. Ap. in Bolivia, Reconquisten.

32) Antiochen Maronitarum.

33) Dianen.

34) Vindobonen, Maroneus, Marcen, S. Hippolyti, Lincien, Metellopolitan.

35) Secovien.

36) Sup. Gen. Ord. Bas. S. Ios.

17. DE REGIMINE DIOECESEON

1

Facilior reddatur Ordinariis locorum gubernatio dioecesis ita ut recursus ad S. Sedem in potioribus tantum rebus fiat, ab ipsis Episcopis.

2

Recursus ad Romanam Curiam ut facultates dispensationesque obtineantur, casibus gravioribus restringendus videretur. Quod ab Ordinariis accuratius examen quaestionum postularet et cogeret ad magni suscepti officii rationes.

3

Videtur introducenda Episcoporum translatio ad alteram, etiam non maioris amplitudinis, dioecesim.

4

Generose et fraterne dioeceses mutuam sibi operam praestent.

5

Incrementetur collaboratio Episcoporum eiusdem nationis et regionis conciliaris quoad communes declarationes doctrinales ordinarii magisterii et quoad activitates pastorales generales.

6

Ad disciplinam corroborandam, ad auctoritatem episcopalem confirmandam, ad tollendas odiosas comparationes necessarium videtur ut Episcopi eiusdem nationis vel saltem plurium regionum finitimarum, conveniant in adhibenda una eademque ratione agendi circa omnes res quae admirationem populi conflare possunt.